Заведующему МДОУ

«Ишеевский детский сад

«Родничок»

Л.И.Андреевой

от ______________________

______________________

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________
                                                                                                                       (фамилия, имя,

_______________________, «_____»____________________20___года рождения
              отчество ребенка)                      (число, месяц, год рождения)

место рождения______________________________________________________________________________

место жительства_____________________________________________________________________________

в  Муниципальное    дошкольное    общеобразовательное   учреждение

«Ишеевский     детский сад «Родничок» с «___»______________2019г.
                                                                                                                                      (число, месяц, год )

«_____» _______________2019 г.

                                                                                  __________________________
          (подпись)

 Сведения о родителях:

Отец / Ф.И.О. полностью, место работы, место жительства, должность, контактные

телефоны/

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Мать / Ф.И.О. полностью, место работы, место жительства,  должность, контактные

телефоны/

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, основной образовательной программой образовательной организации

и иными документами, регламентирующими образовательный процесс в МДОУ «Ишеевский

детский сад «Родничок» ознакомлен(ы),  ____________________________________________

                                                                                     Дата   подпись